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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2022

Masa  1: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

1.4 - Depo për ruajtjen e pemëve dhe perimeve

Vlera e autorizuar e 

përkrahjes publike

A 3 SH.P.K Pejë 1084542 92,089.00 64,462.30 64,149.44

Përfituesi Komuna N.I.F.
Totali i Projektit 

100%

Vlera e miratuar e 

përkrahjes publike

54,767.85

Agro frutat SH.P.K Pejë 1070873 99,562.50 69,693.75 69,693.75

Adhurim Lahu B.I. Podujevë 1101042 80,010.00 56,007.00

70,000.00

Agro Jetoni Sh.p.k. Podujevë 1090787 100,000.00 70,000.00 62,426.87

AGRO JET SH.P.K Prishtinë 1005978 100,000.00 70,000.00

47,456.45

Aqua Sera SH.P.K Podujevë 1085267 100,000.00 70,000.00 69,076.98

Ali Merovci B.I. Vushtrri 1033971 80,191.50 56,134.05

63,945.00

BKM Agrokrusha SH.P.K. Rahovec 1024461 77,000.00 53,900.00 46,710.51

Astrit Q. Hyseni B.I Vushtrri 1072543 91,350.00 63,945.00

58,886.49

Dardha e Mirocit SH.P.K. Podujevë 1029352 99,980.00 69,986.00 69,986.00

Canser Sala B.I. Mamushë 1060742 98,993.75 69,295.63

64,400.00

Fahrije Veliu Brahimaj B.I. Skenderaj 1090592 32,551.34 22,785.94 22,776.96

Edvin Smakaj B.I. Skenderaj 1040459 92,000.00 64,400.00

50,820.00

Fluturë Syla B.I. Vushtrri 1084104 99,000.00 69,300.00 69,300.00

Fatmir R. Tahiri B.I. Vushtrri 1008573 75,500.00 52,850.00

31,204.95

GJOCI FRUIT SH.P.K. Istog 1049160 97,000.00 67,900.00 67,900.00

Gëzim Sahitaj Rahovec 1007175 49,903.50 34,932.45

60,309.20

Luljete Cakaj B.I. Vushtrri 1055095 100,000.00 70,000.00 70,000.00

Hamide Ag.Gashi B.I. Suharekë 1074043 86,156.00 60,309.20

44,776.21

Mensur F. Sadiku B.I. Vushtrri 1028640 74,530.00 52,171.00 47,915.00

Luljete Shala B.I. Suharekë 1073159 66,390.00 46,473.00

59,209.31

Organic Walnuts SH.P.K Kamenicë 1075293 89,745.00 62,821.50 53,054.66

Nerxhivane Haziri B.I Podujevë 1049119 84,584.74 59,209.32

61,591.49

Sead Xhaferi B.I Vushtrri 1072841 85,825.00 60,077.50 60,042.50

PHYSALIS KOSOVA SH.P.K. Shtime 1090248 88,718.75 62,103.13

53,550.00

Sevdail Tovërlani B.I. Podujevë 1084435 94,271.50 65,990.05 65,977.93

Sefadin Bajraktari B.I. Deçan 1003735 76,500.00 53,550.00

59,886.30

Sheribane Berbati B.I Istog 1049016 87,422.90 61,196.03 59,516.03

Shemsi Xhaferi B.I. Vushtrri 1032866 96,400.00 67,480.00
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33

41,462.59

VIGANI FOODS SH.P.K. Rahovec 1086409 62,143.00 43,500.10 43,500.10

Valdon Vokrri B.I. Podujevë 1053144 59,250.00 41,475.00

1,891,788.97

70,000.00

Zenun Maksutaj B.I. Deçan 1071991 90,387.50 63,271.25 57,496.40

Xhema Beqiraj I.B Suharekë 1038382 100,000.00 70,000.00

Totali:


